
Jauns sporta un atpūtas laukums mazajiem
liepēniešiem

Cēsu  novada  Priekuļu  apvienības  pārvalde  sākusi  ierīkot  inovatīvu
velotrasi  “Velozinis”  Liepā.  Riteņbraukšanas prasmju apguves parks
atradīsies  Rūpnīcas  ielā  10,  blakus  Liepas  pamatskolai  un  sporta
kompleksam.

Projekta mērķis ir radīt jaunu infrastruktūras objektu – aktīvās atpūtas
zonu,  kas dažādos bērniem un jauniešiem pieejamās aktivitātes un
veicinās  Liepas  sporta  un  atpūtas  infrastruktūras  attīstību,  kā  arī
nodrošinās  mūsdienīgu un izklaidējošu  dzīves  vidi.

“Velozinis”  trase  tiks  veidota  uz  esoša  asfalta  seguma,  izvietojot
deviņus velotrases elementus, četras ceļa zīmes un krāsotu horizontālo
marķējumu. Galvenā piekļuve objektam tiks nodrošināta no Rūpnīcas
ielas puses, ierīkojot bruģakmens ietvi iestaigātās bezseguma takas
vietā. Parkā starp projektēto “Velozinis” trasi un esošo asfalta velotrasi
tiks  novietots  viedais  soliņš,  kas  būs  aprīkots  ar  USB  ātro  uzlādi
viedtālruņiem un bezvadu uzlādi viedtālruņiem.



Plānotās projekta izmaksas ir 42079,44 EUR, no tām ELFLA finansējums
ir  18000  EUR  un  Cēsu  novada  pašvaldības  līdzfinansējums  –  8197,90
EUR.  Trases  izbūves  darbus  veiks  SIA  “We  Build  Parks”,  savukārt
būvuzraudzības darbus veiks “J.B.Projekti”. Aktīvais būvdarbu periods
plānots no aprīļa līdz jūlijam.

Projekts “Inovatīvas velotrases “Velozinis” ierīkošana Liepā” Nr. 22-09-
AL18-A019.2202-000001  īstenots  ar  Eiropas  lauksaimniecības  fonda
lauku  attīstībai  Latvijas  lauku  attīstības  programmas  2014.  –
2020.gadam  pasākuma  “Atbalsts  LEADER  vietējai  attīstībai
(sabiedrības  virzīta  vietējā  attīstība)”  apakšpasākuma  “Darbību
īstenošana  saskaņā  ar  SVVA  stratēģiju”  līdzfinansējumu.  Projektu
iespējams īstenot  ar  “Cēsu rajona lauku partnerības”  atbalstu.

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai
pieejams EK tīmekļa vietnē ŠEIT.

Projektu atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests.

Rriteņbraukšanas  prasmju  apguves  parka  satiksmes  organizācijas
shēmu apskati  ŠEIT.

https://commission.europa.eu/index_lv
https://www.priekuli.lv/images/userfiles/TS-L-3_1.PDF

